



No . 39 DEFU LANE 12, SINGAPORE 539139

VEHICLES & EQUIPMENT DIVISION Tel: (65) 382 2736 FAX: (65) 6382 2817

ACCIDENT REPAIR ESTIMATES

Our Ref: TP / SMP2568C

Type of Claim : TPVehicle No. : SMP2568CMake & Model : BLUECARYear of Manufacture : 2019Chassis No. : VL4BCEB4RKT003662Ins Company : LONPAC INSURANCE BHD

Engine No. : _____

Excess : _____

Policy No. : _____

Date of Accident : 02/04/2023Time of Accident : 00:00:00Suggested Days of Repair : 5Case Owner : BLUECAR EAST ASIA PTE LTD**Repair Estimates**TP Vehicle No. : GBC1506L**Parts** (a) Cost / List Price Items \$ 3,955.00Plus/Less— 20.0% \$ 791.00Total of Cost / List \$ 4,746.00 ✓

(b) Nett Price Items _____

Less _____ \$ -Total of Nett Item \$ -(c) Special Nett Items \$ 70.00 ✓**Total Parts Cost (Appendix A)** \$ 4,816.00**Labour (Appendix B)** \$ 2,750.00 1580**Total Repair Cost** \$ 7,566.00 = 6396*The above total will be subjected to 8% G.S.T.*

Name of Surveyor : _____

Company : _____

Survey conducted on : _____ at _____

Remarks By Surveyor

(a) The repair of this vehicle is authorized / is not authorized until further notice.

(b) Recommended Days of Repair : _____ day(s)

(c) Resurvey : Required / Not Required

(d) Excess : \$ _____

(e) Signature of surveyor : _____ Date: _____

FINALIZATION REPAIR COST DETAILS

Vehicle No	: <u>SMP2568C</u>	Case Owner	: <u>BLUECAR EAST ASIA</u> <u>PTE LTD</u>
Make & Model	: <u>BLUECAR</u>	Year Manufacture	: <u>2019</u>
Chassis No	: <u>VL4BCEB4RKT003662</u>	Engine No	: <u>0</u>
Date & Time	: _____	Supplier	: _____
Order By	: _____	Type of Claim	: <u>TP</u>

S/No	Part Description	QTY	Cost Price		List Price	Nett Price	S/N
			Unit	Sub-Total			
1	FRONT BUMPER BR	1	\$ 2,073.00	\$ 2,073.00	✓		
2	FRONT BUMPER CLIPS nec	10	\$ 2.00	\$ 20.00	✓		
3	FRONT FENDER RH DD	1	\$ 1,440.00	\$ 1,440.00	✓		
4	FRONT FENDER COVER RH BR	1	\$ 267.00	\$ 267.00	✓		
5	FRONT FENDER COVER NUTS NEC	6	\$ 1.50	\$ 9.00	✓		
6	FRONT FENDER LAMP CUT	1	\$ 146.00	\$ 146.00	✓		
7	DOOR STICKER NEC	1					\$ 70.00 ✓
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							

Note: If any of the quoted parts are recommended to be repaired, then an additional labour charge will be charged accordingly under supplementary.

TOTAL \$ 3,929.50 \$ 3,955.00 \$ - \$ - \$ 70.00



Tel: (65) 382 2736 FAX: (65) 6382 2817

		BLUECAR EAST ASIA	
Vehicle No.	: <u>SMP2568C</u>	Case Owner	: <u>PTE LTD</u>
Make & Model	: BLUECAR	Year of Manufacture	: 2019

S/No	Labour Description	Estimated Price	Adjusted Price
1	LABOUR TO REMOVE ACCIDENT DAMAGED PARTS IN ORDER TO REPAIRS INCLUDING PANEL BEAT, STRAIGHTEN PANEL WHERE NECESSARY & REPLACE ABOVE PARTS.	\$600.00	✓
2	TO PUTTY AND RESPRAY FRONT BUMPER, RHF FENDER, RH DOOR, AND AFFECTED AREA	\$600.00	✓
3	TO CHECK WIRING AND UPDATE SYSTEM	\$100.00	✓
4	TO APPLY TUFF COATING	\$120.00	30
5	TO DEACTIVATE AND ACTIVE EV HIGH VOLTAGE BATTERY AS SAFETY PRECAUTION (EV REPAIR PROTOCOL BY LTA)	\$150.00	100
6	TO CARRY OUT DIAGNOSTIC SCAN TEST AND UPDATE SYSTEM UPON COMPLETION OF COLLISION REPAIRS	\$200.00	150
	TOTAL	\$ 1,770.00	

1580

4 days